
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 января 2017 года №2

О признании утратившим силу постановления администрации Ниженского сельсовета 
Черемисиновского района Курской области от 22.07.2016 года №32 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение 
нотариальных действий, предусмотренных законодательством»

Рассмотрев протест прокуратуры Черемисиновского района Курской области на постановление 
администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского района Курской области от 22.07.2016 года 
№32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством», в соответствии со статьей 
39 «Основ законодательства Российской Федерации» о нотариате администрация Ниженского сельсовета 
Черемисиновского района Курской постановляет:

1.Признать утратившим силу Постановление Администрации Ниженского сельсовета Черемисиновского 
района Курской области от 22.07.2016 года №32 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных 
законодательством»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 
официальном сайте муниципального образования «Ниженский сельсовет» Черемисиновского района 
Курской области в сети Интернет.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района С.А. Евдокимов


